FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL 
APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO 
A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.° - Os Vereadores receberão na legislatura de 1 o de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 
2020, em parcela única, o subsídio mensal fixando em R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), e 
será dividido proporcionalmente ao número de sessões ordinária realizadas em cada mês. 

Art. 2.° - A ausência injustificada do Vereador às reuniões de qualquer Sessão Legislativa implicará 
em desconto, por reunião, a ser efetuado em folha de pagamento, na proporcionalidade citada no